АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2020
	                                                                    № 8

с. Лукашкин Яр

	О внесении изменений в Постановление от 28.12.2018 года № 96 «Об утверждении            административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства на территории муниципального образования "Лукашкин-Ярское сельское  поселение"

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27 декабря 2019года  № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства» в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Заменить в пункте 12 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства на территории муниципального образования "Лукашкин-Ярскоесельское  поселение", утвержденного постановлением № 96 от 28.12.2018 года цифру «7» на цифру «5».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в установленном законодательством порядке.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лукашкин-Ярского сельского поселения                                        	      А.А.Мауль

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ËÓÊÀØÊÈÍ

-

ßÐÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÀËÅÊÑÀÍÄÐÎÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ  ÒÎÌÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.

0

2.2020

¹ 8

ñ. Ëóêàøêèí ßð

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ïîñòàíîâëåíèå îò

28.12.2018 ãîäà ¹ 96 «Îá óòâåðæäåíèè

àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà ïî

ïðåäîñòàâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

"Âûäà÷à, ïðîäëåíèå, âíåñåíèå èçìåíåíèé

â ðàçðåøåíèÿ íà ñòðîèòåëüñòâî è

ðåêîíñòðóêöèþ îáúåêòîâ êàïèòàëüíîãî

ñòðîèòåëüñòâà íà òåððèòîðèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ "Ëóêàøêèí

-

ßðñêîå ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå"

Ðóêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06 îêòÿáðÿ 2003ãîäà  ¹131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 27 èþëÿ 2010 ãîäà ¹ 210

-

ÔÇ «Îá îðãàíèçàöèè ïðåäîñòàâëåíèÿ

ãîñóäàðñòâåí

íûõ è ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã», Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 27 äåêàáðÿ 2019ãîäà

¹ 472

-

ÔÇ «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ãðàäîñòðîèòåëüíûé êîäåêñ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè è

â îòäåëüíûå çàêîíîäàòåëüíûå àêòû Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ

àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà

ïî ïðåäîñòàâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè «Âûäà÷à

ðàçðåøåíèÿ íà ñòðîèòåëüñòâî îáúåêòà êàïèòàëüíîãî ñòðîèòåëüñòâà» â ñîîòâåòñòâèå ñ

äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1. Çàìåíèòü â ïóíêòå 12 àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà ïî ïðåäîñòàâëåíèþ

ìóíèöèïàëüí

îé óñëóãè «Âûäà÷à, ïðîäëåíèå, âíåñåíèå èçìåíåíèé â ðàçðåøåíèÿ íà

ñòðîèòåëüñòâî è ðåêîíñòðóêöèþ îáúåêòîâ êàïèòàëüíîãî ñòðîèòåëüñòâà íà òåððèòîðèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ "Ëóêàøêèí

-

ßðñêîåñåëüñêîå  ïîñåëåíèå", óòâåðæäåííîãî

ïîñòàíîâëåíèåì ¹ 96 îò 28.12.201

8 ãîäà öèôðó «7» íà öèôðó «5».

2. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ

(îáíàðîäîâàíèÿ) â óñòàíîâëåííîì çàêîíîäàòåëüñòâîì ïîðÿäêå.

3.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà Ëóêàøêèí

-

ßðñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

À.À.Ìàóëü